Ubi est cerebrum? **Cerebrum in capite est.**

Quid est in pectore? **In pectore cor et pulmones sunt.**

Ubi est venter? **Infra pulmones est venter.**

Cur Quintus cibum sumere non potest? **Quintus cibum sumere non potest quia aeger est.**

Estne Quintus solus in cubiculo suo? **Quintus non solus est in cubiculo suo, sed Aemilia et Syra apud eum sunt.**

Unde medicus arcessitur?

Quid videt medicus in ore Quinti?

Quid Quintus in brachio sentit?

Cur Syra Quintum mortuum esse putat?

PENSVM C

Quae sunt membra corporis humani? **Membra corporis humani sunt bracchia et crura.**

Ubi est cerebrum? **Cerebrum in capite est.**

Quid est in pectore? **In pectore cor et pulmones sunt.**

Ubi est venter? **Infra pulmones est venter.**

Cur Quintus cibum sumere non potest? **Quintus cibum sumere non potest quia aeger est.**

Estne Quintus solus in cubiculo suo? **Quintus non solus est in cubiculo suo, sed Aemilia et Syra apud eum sunt.**

Unde medicus arcessitur? **Medicus ab oppido arcessitur.**

Quid videt medicus in ore Quinti?

Quid Quintus in brachio sentit?

Cur Syra Quintum mortuum esse putat?

PENSVM C

Quae sunt membra corporis humani? **Membra corporis humani sunt bracchia et crura.**

Ubi est cerebrum? **Cerebrum in capite est.**

Quid est in pectore? **In pectore cor et pulmones sunt.**

Ubi est venter? **Infra pulmones est venter.**

Cur Quintus cibum sumere non potest? **Quintus cibum sumere non potest quia aeger est.**

Estne Quintus solus in cubiculo suo? **Quintus non solus est in cubiculo suo, sed Aemilia et Syra apud eum sunt.**

Unde medicus arcessitur? **Medicus ab oppido arcessitur.**

Quid videt medicus in ore Quinti? **Medicus unum dentem nigrum in ore Quinti videt.**

Quid Quintus in brachio sentit?

Cur Syra Quintum mortuum esse putat?

PENSVM C

Quae sunt membra corporis humani? **Membra corporis humani sunt bracchia et crura.**

Ubi est cerebrum? **Cerebrum in capite est.**

Quid est in pectore? **In pectore cor et pulmones sunt.**

Ubi est venter? **Infra pulmones est venter.**

Cur Quintus cibum sumere non potest? **Quintus cibum sumere non potest quia aeger est.**

Estne Quintus solus in cubiculo suo? **Quintus non solus est in cubiculo suo, sed Aemilia et Syra apud eum sunt.**

Unde medicus arcessitur? **Medicus ab oppido arcessitur.**

Quid videt medicus in ore Quinti? **Medicus unum dentem nigrum in ore Quinti videt.**

Quid Quintus in bracchio sentit? **Quintus cultrum medici sentit in bracchio.**

Cur Syra Quintum mortuum esse putat?

PENSVM C

Quae sunt membra corporis humani? **Membra corporis humani sunt bracchia et crura.**

Ubi est cerebrum? **Cerebrum in capite est.**

Quid est in pectore? **In pectore cor et pulmones sunt.**

Ubi est venter? **Infra pulmones est venter.**

Cur Quintus cibum sumere non potest? **Quintus cibum sumere non potest quia aeger est.**

Estne Quintus solus in cubiculo suo? **Quintus non solus est in cubiculo suo, sed Aemilia et Syra apud eum sunt.**

Unde medicus arcessitur? **Medicus ab oppido arcessitur.**

Quid videt medicus in ore Quinti? **Medicus unum dentem nigrum in ore Quinti videt.**

Quid Quintus in bracchio sentit? **Quintus cultrum medici sentit in bracchio.**

Cur Syra Quintum mortuum esse putat? **Syra Quintum mortuum esse putat, quod is oculos non aperit.**